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To: ER

FEREEDIEEEiv nl]
From:

Sent: Thur 1/21/2021 6:38:38 PM

Subject: Doorst: Doorst: Melding nr. M2101 8622 onderwerp: Vraag mbt verpleeghuis/huisarts

Received: Thur 1/21/2021 6:38:38 PM

Van: <EEEGi rivm nl
Datum: 21 januari 2021 om 18:50:42 CET

A EEE CE viv ui, IEE EEE
(@rivm.nl>, (@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Melding nr. M2101 8622 onderwerp: Vraag mbt verpleeghuis/huisarts

Ha allen,

Ik heb deze HA even gebeld, want ze was nogal in de stress over spillage. De instelling heeft@@& bewoners, waarvan

BEbij deze vrouw (HA) enBBandere HA. Zij hebben Pfizer toegekend gekregen via die AGB code. SNPG heeft

bestelling geaccepteerd.
Ze hebben besteld (minimum, wel aangegeven dat er maar 10 nodig zijn). Pfizer zou 29 januari komen. De

instelling schijnt ook geen medische oe

ka
=" kan evt wel bij HA in de vaccinatiekoelkast.

Ik heb inmiddels van |BEEZR begrepen dat t oppakt en de SNPG bestelling geannuleerd wordt.

1k bel deze HA weer terug om aan haar door te geven dat de bestelling geannuleerd wordt en de bewoners

binnenkort uitgenodigd worden voor Moderna.

EEE==t achter het niet functioneren van de helpdesk aan.

Hartelijke groet,

5.1.2e

IEEE Gezondheidsmodellering | [J JEXESllcezondheids(economische) modellering

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg

Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Tel:IEE

Sent: donderdag 21 januari 2021 18:16

@rivm.nl>; [CAFE ICRP JEER ev nl>

< 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: Doorst: Melding nr. M2101 8622 onderwerp: Vraag mbt verpleeghuis/huisarts

Importance: High

Hi! Wij pakken deze vraag inhoudelijk op, maar kunnen jullie iets met de klacht over #5 doen? Please!!! Escaleer nog maar eens,

Van: rivm.nl rivm.nl>

Datum: 21 januari 2021 om 18:05:29 CET

aan: ENED] BE SEERESM0 vn. >
Onderwerp: Melding nr. M2101 8622 onderwerp: Vraag mbt verpleeghuis/huisarts
Prioriteit: Hoog



1090763

Onderstaande mail is binnengekomen bij Support LCC. Deze mail heeft het volgende kenmerk gekregen: M2101 8622.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen heantwoorden?

Graag ontvangen wij een reply met reactie op deze mail. Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Met kleur gearceerde teksten zijn in ons systeem niet leesbaar.

Alvast bedankt voorjemedewerking!

Met vriendelijke groet,

Support LCC (Landelijk Codrdinatiecentrum COVID vaccinatie)

Verzoek:

E-mail adres:BE eezors.ni
Date sent: Jan 21, 2021 4:55 PM

To: [IEEE @rivm.ni
Subject: Vraag mbt verpleeghuis/huisarts

Goedendag,

Al de gehele dag probeer ik via het landelijk nr en optie 5 contact te krijgen om te overleggen. Helaas wordt deze verbinding acuut

onderbroken als ik op de 5 druk.

lk zou graag willen overleggen. Als huisarts ben ik verbonden aan verpleeghuis voor ouderen met dementie. Er is gedetacheerd een

SOG vanuit de achtergrond benaderbaar. Nu is op basis van de AGBcode van deze instelling toegekend dat zij het pfizervaccin

geleverd krijgen. Echter ik ben de uitvoerende rats en ik ben huisarts. Deze levering staat gepland voor 22 januari. Mijn vraag is of

dit wel klopt of dat deze vaccins geannuleerd dienen te worden (hoe dat weet ik dan ook niet) en dat zij op de lijst komen voor

kleinschalige instellingen via de huisarts?

Indien het inderdaad correct is en zij als verpleeginstelling worden gezien die ingedeeld is bij het pfizervaccin speelt er de volgende

vraag namelijk er wonenBBpatienten in het tehuis. Er worden 25 vaccins geleverd per afdeling, een spillage van 15 vaccins in

tijden van schaarste is in mijn ogen niet te verantwoorden. Wat mag/moet er met die vaccins?

Graag verneem ik jullie antwoord. Ik ben voor overleg bereikbaar oo [IEE
Met vriendelijke groet,

huisarts


